této kupní smlouvy tak, jak jej byl oprávněn sám užívat a kupující předmět koupě za podmínek níže
uvedených od prodávajícího kupuje do svého výlučného vlastnictví.

2. Předmět koupě lze převést na základě Statutu podniku platného ke dni podpisu smlouvy.
3. Prodávající úplatně převádí kupujícímu předmět koupě za smluvní cenu ve výši 1 467 700,00 Kč (slovy:

jeden milion čtyři sta šedesát sedm tisíc sedm set korun českých), která vychází z ceny určené dle
platných cenových předpisů a ceny v místě a čase obvyklé. Tento úplatný převod je osvobozen od DPH
dle ust. § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě zálohové faktury na účet prodávajícího vedený